安农[2023]17号

安溪县农业农村局关于下拨2022年农作物种质资源保护与开发项目福建安溪三洋梅山岩茶叶专业合作社建设资金的通知

芦田镇人民政府：
[bookmark: _GoBack]根据《安溪县农业农村局关于印发2022年泉州市农作物种质资源保护与开发项目实施方案的通知》（安农[2022]49号）文件，贵镇福建安溪三洋梅山岩茶叶专业合作社承担实施的2022年农作物种质资源保护与开发项目，市级财政补助资金20万元，县农业农村局联合芦田镇人民政府对该项目进行验收，经第三方测绘、现场查看和项目财务审计，该项目通过验收，相关验收资料详见附件（附后）。现将项目财政补助资金20万元给予下拨，请将财政补助资金拨付至项目实施单位。
附件：相关项目验收资料

 安溪县农业农村局
2023年3月6日